
①　国内案件

助成金額

②　海外案件

助成金額

300,000

300,000

助成金額

220,000

150,000

300,000

250,000

300,000

95,385

218,250

75,000

300,000

300,000

111,980

300,000

75,000

130,000

（２）クラブ自身の公益活動への資金助成

申請者名 案件概要

NPO法人
名古屋小児がん基金 日本・韓国・台湾の小児がんサバイバーの交流事業

長崎大学公認サーク
ル Circle K Ü＆NGS

日馬キッズフェスタ：スマイル・リンク運動会
ﾏﾚｰｼｱ国ｻﾊﾞ州の経済的に不安定な先住民の子どもたちを中心とした運動会の開催

和歌山クラブ推薦 小学生1年生に対する「きしゅう君の防犯下敷き」配布事業：県内の児童約7500人に
配布

150,000和歌山県防犯協議会連
合会

150,000

神戸クラブ推薦 「and smile KOBE こどもホスピス祭り」2025年夏季
病気や障害を抱え通常通りの夏祭りになかなか参加できないこどもやその家族に笑
顔と豊かな時間を提供する

300,000and smile KOBE
こどもﾎｽﾋﾟｽﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ

岡山

児童を対象とした指導者によるスポーツ教室（卓球）

養護施設・小学校での植育活動

申請者名 案件概要

ノーマライゼーション・
アート・コミュニティ
inおおみや

障害を持っている人、心の病を持っている青少年、幼児たちの作品を広く一般の人が
観る機会をつくっていくことにより理解を深め、多様性を認め合うインクルーシブな社
会づくりを推進

千代田 養護施設出身学生の自立支援（生活支援）

徳島

防災ディキャンプ in「東部防災館 おきのすインドアパーク」 ： 小中学生を対象に、災害時に必
要な知識や技術を楽しみにながら学べる場を提供する

交通安全啓発イベント in 徳島県警察音楽隊初夏のファミリーコンサート

愛媛
「NPO法人子どもエリゾンえひめ」の活動支援 ： 当該団体の企画する講演会等に費用を援助
する

京都 子ども料理教室

埼玉 第15回子ども作文コンクール

熊本
城下町くまもと肥後のひなまつり2025 ： 中心市街地アーケード街での季節行事で「キワニス
ドール」を「雛ドール」として展示

大阪
大阪・関西万博で子どもたちとキワニスドールを作ろう ： 孤児院等への支援を行っている大阪
プロレスのパフォーマンスと子どもたちを勇気づけるキワニスドールの作成と紹介

神戸
キワニス・ドリームキッズサポートProject～キャリア探求イベント～（仮称） ：
「尼崎の精密機械工場見学と寿司職人体験」

高松
「第23回少年ボランティア発表会」の開催 及び 「第24回少年ボランティア実施校に対する助成
金贈呈」

（１）一般公募・クラブ推奨による公益活動への資金助成

クラブ名 案件概要

東京
「寺子屋in妙法寺」with:千日紅 ： 寺子屋に加えて千日紅の栽培通じて子どもたちが植物や土
に親しみを覚え植物と地球環境の関係に興味を持ってもらうことを願う。

名古屋 里親フォーラムあいち ： 里親家族の交流会と社会見学会（中部国際空港）


