(1)一般公募・クラブ推奨による公益活動への資金助成

① 国内案件

申請者名	案件概要	助成金額
アート・コミュニティ inおおみや	障害を持っている人、心の病を持っている青少年、幼児たちの作品を広く一般の人が 観る機会をつくっていくことにより理解を深め、多様性を認め合うインクルーシブな社 会づくりを推進	150,000
and smile KOBE	「and smile KOBE こどもホスピス祭り」2025年夏季 病気や障害を抱え通常通りの夏祭りになかなか参加できないこどもやその家族に笑 顔と豊かな時間を提供する	300,000
和歌山クラブ推薦 和歌山県防犯協議会連 合会	小学生1年生に対する「きしゅう君の防犯下敷き」配布事業:県内の児童約7500人に 配布	150,000

② 海外案件

申請者名	案件概要	助成金額
NPO法人 名古屋小児がん基金	日本・韓国・台湾の小児がんサバイバーの交流事業	300,000
	日馬キッズフェスタ:スマイル・リンク運動会 マレーシア国サバ州の経済的に不安定な先住民の子どもたちを中心とした運動会の開催	300,000

(2)クラブ自身の公益活動への資金助成

クラブ名	案件概要	助成金額
東京	「寺子屋in妙法寺」with:千日紅:寺子屋に加えて千日紅の栽培通じて子どもたちが植物や土に親しみを覚え植物と地球環境の関係に興味を持ってもらうことを願う。	220,000
名古屋	 里親フォーラムあいち:里親家族の交流会と社会見学会(中部国際空港)	150,000
大阪	大阪・関西万博で子どもたちとキワニスドールを作ろう: 孤児院等への支援を行っている大阪 プロレスのパフォーマンスと子どもたちを勇気づけるキワニスドールの作成と紹介	300,000
神戸	キワニス・ドリームキッズサポートProject~キャリア探求イベント~(仮称): 「尼崎の精密機械工場見学と寿司職人体験」	250,000
高松	「第23回少年ボランティア発表会」の開催及び「第24回少年ボランティア実施校に対する助成金贈呈」	300,000
京都	子ども料理教室	95,385
埼玉	第15回子ども作文コンクール	218,250
熊本	城下町くまもと肥後のひなまつり2025:中心市街地アーケード街での季節行事で「キワニスドール」を「雛ドール」として展示	75,000
千代田	養護施設出身学生の自立支援(生活支援)	300,000
徳島	防災ディキャンプ in「東部防災館 おきのすインドアパーク」: 小中学生を対象に、災害時に必要な知識や技術を楽しみにながら学べる場を提供する	300,000
	 交通安全啓発イベント in 徳島県警察音楽隊初夏のファミリーコンサート	111,980
愛媛	「NPO法人子どもエリゾンえひめ」の活動支援: 当該団体の企画する講演会等に費用を援助する	300,000
岡山	児童を対象とした指導者によるスポーツ教室(卓球)	75,000
	養護施設・小学校での植育活動	130,000